
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2009 M. 

RUGPJŪČIO 21 D. ĮSAKYMO NR. V-668 „DĖL DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGŲ 

TEIKIMO REIKALAVIMŲ IR DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2014 m.  liepos 9  d. Nr. V-778 

Vilnius 

 

Pakeičiu Dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimus ir dienos chirurgijos paslaugų 

sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. 

įsakymu Nr. V-668 „Dėl Dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų ir dienos chirurgijos 

paslaugų sąrašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 3.3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3.3. teikiančiose ne žemesnio kaip antrinio lygio stacionarines chirurgijos paslaugas 

arba teikiančiose dienos chirurgijos I–IV paslaugų grupių paslaugas ir su kitomis Įstaigomis, 

turinčiomis teisę teikti ne žemesnio kaip antrinio lygio stacionarines chirurgijos paslaugas, 

sudariusiose sutartis dėl pacientų perkėlimo esant indikacijoms ne vėliau kaip per 40 minučių.“ 

2. Pripažįstu netekusiu galios 3.4 punktą. 

3. Papildau 5
1
 punktu: 

„5
1
. Įstaiga, norinti gauti įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją, suteikiančią teisę 

teikti dienos chirurgijos paslaugas, turi gauti Sveikatos priežiūros paslaugų poreikio, masto, asmens 

sveikatos priežiūros įstaigų išsidėstymo vertinimo ir lovų skaičiaus optimizavimo komisijos leidimą 

teikti šias paslaugas.“ 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras    Vytenis Povilas Andriukaitis 
 


